

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

| | | |
|---|--|-------------------|
| <p>๑.ชื่อโครงการ โครงการเสริมผิวถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต หมู่ที่ ๑ สายหมู่ที่ ๑ หมู่ที่ ๑๑ ตำบลโคกหินแฮ่ อำเภอเรณูนคร จังหวัดนครพนม</p> <p>หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกหินแฮ่ อำเภอเรณูนคร จังหวัดนครพนม</p> | | |
| <p>๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จ่ายขาดเงินสะสมประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๗</p> <p>จำนวนเงิน ๓๖๖,๐๐๐ บาท (-สามแสนหกหมื่นหกพันบาทถ้วน-)</p> | | |
| <p>๓. ลักษณะงานโดยสังเขป</p> <p>ทำการเสริมผิวถนนแอสฟัลท์ติกคอนกรีต หมู่ที่ ๑ สายหมู่ที่ ๑ - หมู่ที่ ๑๑</p> <p>ขนาดถนนกว้าง ๕.๐๐ เมตร ระยะทางยาว ๑๙๑.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๔ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๙๕๕.๐๐ ตารางเมตร พร้อมลงลูกรังไหล่ทางสองข้างตามสภาพ รายละเอียดตามแบบมาตรฐาน ท๑-๐๑ พร้อมป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย</p> | | |
| <p>๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๘ เดือน ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๓๖๖,๔๖๙.๕๔ บาท</p> <p>(-สามแสนหกหมื่นหกพันสี่ร้อยหกสิบเก้าบาทห้าสิบบสี่สตางค์-)</p> | | |
| <p>๕. บัญชีประมาณการราคากลาง</p> <p>๕.๑ แบบ บก. ๐๑ จำนวน ๑ แผ่น</p> <p>๕.๒ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม จำนวน ๑ แผ่น</p> | | |
| <p>๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง</p> | | |
| ๖.๑ นายชาติรี ศรีเรือง | ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง | เป็นประธานกรรมการ |
| ๖.๒ นายณรงค์ฤทธิ์ นักรบุญ | ตำแหน่ง เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีชำนาญงาน | เป็นกรรมการ |
| ๖.๓ นางจิณณ์ดารัตน์ นนพัทธ์ | ตำแหน่ง เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน | เป็นกรรมการ |



ประมาณการงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ เสริมผิวถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 1 สายหมู่ 1 - หมู่ 11
สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 1 บ้านโคกหินแฮ่ ตำบลโคกหินแฮ่ อำเภอเรณูนคร จังหวัดนครพนม
รายละเอียดโครงการ ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 191.00 เมตร หรือมีพื้นที่เสริมผิวลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ไม่น้อยกว่า 955.00 ตารางเมตร
พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย

ประมาณราคาเมื่อ 8 ธันวาคม 2566 ราคาน้ำมัน ณ อำเภอเมืองนครพนม 30.50 บาท ตามแบบมาตรฐาน ทบ-7-201

| ลำดับ | รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวเลข | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน (บาท) | Fn | ราคาต่อหน่วย x Fn | ราคากลาง |
|-------|---|-------|--------|--------------|-----------------|--------|-------------------|------------|
| 1 | งานผิวจราจรลาดยาง | | | | | | | |
| | - งานTack Coat | ตร.ม. | 955.00 | 15.05 | 14,372.75 | 1.4054 | 21.15 | 20,199.46 |
| | - งานผิวจราจรลาดยางแบบ Asphaltic Concrete(บน Tack Coat) | ตร.ม. | 955.00 | 255.76 | 244,250.80 | 1.4054 | 359.45 | 343,270.07 |
| | รวมค่างานต้นท่อนงานก่อสร้างทาง | | | | | | | 363,469.54 |
| | ป้ายโครงการ | ป้าย | 1.00 | 3,000.00 | | | | 3,000.00 |
| | รวมค่างานก่อสร้างทาง | | | | | | | 366,469.54 |
| | คิดค่าก่อสร้างทางเพียง | | | | | | | 366,469.54 |

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ตามแผนทบทวนพื้นที่ร้อยละหกสิบเก้าบาทห้าสิบสี่สตางค์)

ตามคำสั่งที่ อบต.โคกหินแฮ่ เลขที่ 661/2566 ลงวันที่ 7 ธันวาคม 2566 คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ (นายชาติตรี ศรีเรือง)
ลงชื่อ.....กรรมการ (นายณรงค์ฤทธิ์ นึกบุญ)
ลงชื่อ.....กรรมการ (นายภักดี สุขารี)

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ (นายเกษมศักดิ์ ทิพย์วงศ์)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโคกหินแฮ่

ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโคกหินแฮ่